
Uchwała Nr 997/282/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-05-23

Numer

uchwały
997/282/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniosku dotyczącego uzgodnienia projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w

sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych, pozbawienia niektórych dróg

kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze m. st. Warszawy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204,

poz. 2086 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nie zgłasza się zastrzeżeń, do wniosku Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 27 kwietnia 2006 r.

BD/D/5544/787/2006 o uzgodnienie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie:

1) pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej odcinka ulicy Rosy od granicy Warszawskiego Obszaru

Chronionego Krajobrazu do ulicy Wiechy w związku z wyłączeniem tego odcinka ulicy z użytkowania;

2) zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka ul. Rosy od granicy Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu do

ulicy Wiechy,

stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26.5 KB, DOC



Data opublikowania: 05.06.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


